**ΠΑΡΟΙΜΙΑ, Η ΛΕΓΟΥΣΑ, ΣΧΕΔΟΥΡ**  
γικῶν λαβνέύθωρ πλεπαῖ. τοθ.

**Ο**Αβίνασιος παίδελος τῷ μίνιοι οὐ λεβτή,  
Φρέσιον πολεύλιον, λιχλοειδές τὴν θέσιν,  
Δυσένθαλον εἰργάσατο, λαβνέυθωρ τῇ λιάσει.  
Εἰς δὲ λίνο μινόταυρος, βούνθεωπορ θιέροι.  
Γολλοὶ ἢ ἐγκλειόμενοι τέτετε, αὐτηρέστη  
Υπὸ τῷ μινώλιαν μεῖ, απόποι τοσὶν αὔρεσκε,  
Καὶ σύγκειδη ἢ αὐτῷ οὐ διέκματι θιοῖ.  
Κατατίρες ἢ σέρβοις ἢ, λαμπταῖς μινεξελόντοις.  
Οἱ δὲ θιοῖσις οὐδὲ λιλέντες ἐξεναίταις αλλοι,  
Καὶ οὐ παρθενίοις ἢ ἐπέλα πρὸς λεβτήν αὔτεράλα.  
Διαλιμόν γαρ πατέ λοιμὸν γονόμενον οὐδένιας,

Illuc proīciunt in uallem lapidum. lapides.  
Calidis autē existētibus carnibus, aggluimantur quidam  
Quae autem in locis aquilae, carnes conspicate,  
Ipsis aduolantes, reducunt illas.  
Lapidesq; decidunt inde ex carnibus  
In uerticibus rupium, atq; in locis illic.  
Lapidū uero inquisitores deinceps aquilas conspiciati, 520  
Prædam optimam ferunt, illuc accurrentes.

## DE CIRCULARI ERVIDI-

tione: 377.

**C**ircularis discipline, lyricæ propriæ,  
Propriæ atq; primum hoc nomen habentes,  
Ab eo quod orbicularis chorus lyricus constitutus fit,  
Virorum existens quinquaginta, ad dicendū cāilenas,  
Circularis discipline, lyricæ propriæ.

Secundò autem circularis discipline vocantur.  
Circulus enim conclusio omnium disciplinarum,  
Grammatica, rhetorica, ipsius philosophie,  
Et quatuor autem artium sub ipsa positarum,  
Arithmetica, Musica, Geometria,  
Et cælum ascendentis ipsius Astronomie.

530  
Circularis discipline secundò ha omnes,  
Ut scripsit Porphyrius in uitis philosophorum,  
Et alij innumerī uero doctissimi uiri.  
Nunc autem Grammaticen, circularem eruditioinem  
Dixi per abusum, non ratione autem propria.

**ΠΑΡΟΕΜΙΑ ΚΥΑΕ DICIT, ΕΤΕ-**  
nim si coloquintæ iuxta Comicum lippie-  
bant. 378.

**P**arcemiam dicunt, lippis in coloquintis,  
Quibus etiam admodum clara, sunt ignorata.

A' cœcutivebus autem lemis maximis,  
Adagium dictum est per hyperboleū.  
Vbi enim lema est æqualis coloquintis?  
Aristophanes meminit huius in Nubibus.  
Inducit ad Strepfiadem enim dicentem Socratem,  
Vides in forma mulierum ambulantes nebulas?  
Ille autem primum non uidere dixit ad Socratem:  
Deinde inquit, ut uix quidem, tamen uideat illas.  
Deinde autem et propius illis apparentibus,  
Rursus Socrates ad ipsum inquit Strepfiadem:  
Si coloquintis non lippis, iam mihi has uides.

**ΠΑΡΟΕΜΙΑ ΚΥΑΕ DICIT, ΤΥΜVL.**  
tuariorum labyrinthorum intricamenta. 379.

**A**Theniensis Dædalus, Minoi in Creta,  
Custodiā multinexam, tortuosam situ,  
Difficilem accessu fecit, Labyrinthum nomine,  
In quo erat Minotaurus, uocis humanæ fera.